
 Istituto Comprensivo di Mozzate 
 

V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 20 76  Moz za t e  ( C O )  
t e l .  03 31  8 3 14 91  

c od i c e  me cc an og r a f i c o  C O I C 8 34 00 P  
c . f .  80 0 1 75 40 1 31  

E-MAIL: coic83400p@istruzione.it – PEC: coic83400p@pec.istruzione.it 

 
 

Prot., vedi segnatura 
Mozzate, vedi segnatura 

 
             Albo on line 
         Amministrazione trasparente 
         Atti 
              Prof.ssa VALERIA SUPERTI 

 

OGGETTO: Conferimento incarico ESPERTO FORMATORE interno per la realizzazione di percorsi formativi 

nell’ambito di ‘Life Skills Training Lombardia’ scuola primaria, a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 4404/VI.2 del 04/09/2023, pubblicata sul sito web dell’istituto nella sezione 
Amministrazione Trasparente, nella quale si attesta la nomina di n. 3 esperti interni formatori per la 
realizzazione di un percorso formativo nell’ambito di ‘Life Skills Training Lombardia’ scuola primaria;  

 

DECRETA 
 

Art. 1 – Conferimento incarico di ESPERTO interno FORMATORE per la realizzazione di percorsi formativi 
nell’ambito di ‘Life Skills Training Lombardia’ scuola primaria, organizzati dall’ATS Insubria; 
 
Art. 2 – L’incarico ha previsto un’attività di formazione per i docenti delle classi QUINTE della scuola 
primaria di Mozzate, Carbonate e Locate V.no. 
 
L’attività si svolgerà per un totale di n. 4 ore. 
 
Art. 3 - Il trattamento economico, è in misura pari a € 41,32 all’ora, (lordo dipendente), da liquidare 
all'esperto in base alle ore effettivamente svolte. 
Sul compenso sono applicate le ritenute nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di legge.   
Il compenso netto, pari a € 107,43, verrà liquidato, previa presentazione di una relazione su quanto 
realizzato e il registro firme attestante le ore effettivamente svolte. 
 
 
Art. 4 - L’attività oggetto del presente incarico si svolgerà nel corso dell’a.s. 2023/2024.  
 
 
                     Il Dirigente Scolastico 
              Elisa Maria Croce Amico 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

     
 


		2023-09-13T09:03:06+0200
	Elisa Maria Croce Amico




